



ZAKŁAD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH przy Ministrze Zdrowia

Al. Jerozolimskie 155, 02-326 Warszawa

Sekretariat: tel.: 22 883 35 12, fax: 22 883 35 13, Zespół ds. Kontraktów 22 883 36 32, 883 36 49

Zespół ds. Przetargów: tel. 22 883 36 08, 883 36 09, 883 35 53, tel./fax: 22 883 35 52

Zespół ds. Finansowo-Księgowych tel. 22 883 36 46

Warszawa, dnia 26.09.2018 r.

ZZP.ZP.159/18.713.18

WYKONAWCY

Dotyczy: Kompleksowej organizacji i obsługi dwudniowej konferencji międzynarodowej w ramach projektu pozakonkursowego pn. „Rozwój kompetencji pielęgnarskich”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój; znak sprawy: ZZP-159/18

Zakład Zamówień Publicznych przy Ministrze Zdrowia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) informuje, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania Wykonawców dotyczące zapisów treści SIWZ. W związku z powyższym uprzejmie prosimy o przyjęcie poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1

„Dopuszczają Państwo zaproponowanie lokalizacji wydarzenia w centrum konferencyjnym. W jaki sposób będą Państwo weryfikować czy centrum konferencyjne spełnia standardy obiektu 4. Kategoryzacja na którą się Państwo powołują dot. tylko i wyłącznie obiektów hotelarskich także nie sposób w obiektywny sposób ustalić czy centrum konferencyjne posiada takowy standard. Proszę, o precyzyjne określenie warunków które musi spełniać centrum konferencyjne aby zostało uznane za obiekt 4*.”*

Odpowiedź 1

W przypadku organizacji konferencji w centrum konferencyjnym musi ono spełniać wymogi, które zostały określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 września 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz. U. z 2017 r., poz. 2166), dla hoteli o standardzie 4*. Centrum konferencyjne musi posiadać zaplecze konferencyjne, restauracyjne i hotelowe. Zamawiający nie dopuszcza możliwości noclegu w innym obiekcie niż ten w którym odbywa się konferencja.

Pytanie 2

„Bardzo proszę o informację czy istnieje możliwość obniżenia wysokości zdolności techniczna lub zawodowej do 50 000 zł brutto?”

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza możliwości obniżenia zdolności technicznej lub zawodowej potencjalnego Wykonawcy.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia ich przekazania.



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY

